



WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Poznań, 13 października 2023 r.

**Michał Zieliński**

**Pracownicy jednostek systemu  
Państwowe Ratownictwo Medyczne**

Szanowni Państwo,

*z okazji Dnia Ratownictwa Medycznego chciałbym przekazać Państwu wyrazy najwyższego uznania za pełną poświęcenia służbę na rzecz drugiego człowieka.*

*Dzisiejszy dzień jest okazją wyrażenia ogromnego szacunku dla Państwa pracy, która poza wysokimi kwalifikacjami merytorycznymi, wymaga ogromnych pokładów cierpliwości, wyrozumiałości i siły do zmagania się z zadaniem ratowania ludzkiego zdrowia i życia w warunkach najwyższego stresu. Państwa praca, realizowana na co dzień w warunkach presji związanej z koniecznością podejmowania trudnych i nieodwracalnych decyzji w zgodzie z przepisami prawnymi, a także aspektami natury etycznej, godna jest najwyższego uznania.*

*Zapewnienie pomocy osobom w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego wymaga od Państwa nie tylko doskonałego przygotowania merytorycznego i wysokiej etyki, ale także sprawności psychofizycznej odpowiednich cech osobowości, które pozwalają odnaleźć siłę do osobistego poświęcenia się drugiemu człowiekowi. Państwa zawód należy niewątpliwie uznać za jeden z najważniejszych ogniwi systemu służby zdrowia, a działalność pracowników systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego za misję realizowaną z uwzględnieniem najwyższych standardów zawodowych. Trudno zatem znaleźć słowa oddające szacunek i wdzięczność w odniesieniu do Państwa poświęcenia, osobistych wyrzeczeń oraz ogromnego wysiłku, który wkładają Państwo w swoją codzienną pracę.*

*Dzisiaj w Dniu Ratownictwa Medycznego mogą Państwo odczuwać radość i satysfakcję płynącą z pasji, którą jest ratowanie ludzkiego życia. W imieniu własnym i mieszkańców Wielkopolski życzę Państwu wytrwałości, poczucia spełnienia oraz wdzięczności i zrozumienia tych, którym każdego dnia z takim poświęceniem niosą Państwo pomoc. Przesyłam również życzenia pomyślności i ziszczenia wszelkich zamierzeń w życiu osobistym.*

Z wyrazami szacunku

Wojewoda Wielkopolski  
Michał Zieliński

---

al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań  
tel. 61 851 55 66, fax 61 854 11 50

[www.poznan.uw.gov.pl](http://www.poznan.uw.gov.pl), e-mail: [sekretariat.wojewody@poznan.uw.gov.pl](mailto:sekretariat.wojewody@poznan.uw.gov.pl)  
[www.obywatel.gov.pl](http://www.obywatel.gov.pl), infolinia tel. 222 500 117